[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ   РАЙОН

	ЧУКАЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШЁНУ
«26»   пуш  2021 ҫ. № 9
Вырас Чукал  ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта  2021 г.  № 9
деревня Русские Чукалы

О признании утратившим силу постановление
администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  от 05.03.2019 N 8 "Об утверждении Порядка предварительного уведомления  главы администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района"

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики "О муниципальной службе в Чувашской Республике" и требованием прокурора Шемуршинского района  № 04-18 от 27.02.2019 года  администрация Чукальского сельского поселения Шемуршинского района постановляет:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 05.03.2019 N 8 "Об утверждении  Порядка предварительного уведомления главы администрации Чукальского сельского поселения Шемуршинского района о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими администрации Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании "Вести Чукальского сельского поселения" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чукальского сельского поселения.

Глава Чукальского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики   	        	      	Г.П.Чугунов

image1.png